

**V. W. Junior ApS**  
Over Bølgen 5E  
2670 Greve  
CVR-nr. 33071345

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

**Dirigent**



Navn: Jesper Bach

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

V. W. Junior ApS  
Over Bølgen 5E  
2670 Greve

CVR-nr.: 33071345

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jesper Waldejer  
Mette Waldejer

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af moderigtig beklædning fra selskabets forretning i Waves.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt om end ikke tilfredsstillende.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på 1.063 t.kr. og en egenkapital på 339 t.k.r pr. 31.12.2016.

Ledelsen forventer ligeledes overskud i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.061.469</b>	<b>1.204</b>
Personaleomkostninger	1	(1.023.912)	(929)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(242)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>37.557</b>	<b>33</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.970	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(20.738)</u>	<u>(29)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.789</b>	<b>7</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(4.114)</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.675</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>14.675</u>	<u>8</u>
		<b><u>14.675</u></b>	<b><u>8</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		60.000	60
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>60.000</b>	<b>60</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>60</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		824.329	708
<b>Varebeholdninger</b>		<b>824.329</b>	<b>708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.059	47
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.059</b>	<b>47</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>141.399</b>	<b>142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.002.787</b>	<b>897</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.062.787</b>	<b>957</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		258.723	244
<b>Egenkapital</b>		<b>338.723</b>	<b>324</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.454	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.904	334
Gæld til tilknyttede virksomheder		223.988	31
Skyldig selskabsskat		4.114	58
Anden gæld		33.604	127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>724.064</b>	<b>633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>724.064</b>	<b>633</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.062.787</b>	<b>957</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	244.048	324.048
Årets resultat	0	14.675	14.675
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>258.723</b>	<b>338.723</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.023.912	929
	<b>1.023.912</b>	<b>929</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	1.970	3
	<b>1.970</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.090	15
Renteomkostninger i øvrigt	14.648	14
	<b>20.738</b>	<b>29</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.114	58
Ændring af udskudt skat	0	(59)
	<b>4.114</b>	<b>(1)</b>
		<b>Indretning</b>
		<b>af lejede</b>
		<b>lokaler</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.796.929
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.796.929</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.796.929)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.796.929)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.000</b>

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på min. 6 måneder. Forpligtelsen pr. 31.12.2015 udgør ca. 404 t.kr.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med V. W. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
